

Buchardt-Audio ApS

CVR-nr. 35 47 75 43

Årsrapport for 2017

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2018

Mads Buchardt Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buchardt-Audio ApS
Skolegade 44 C
Silkeborg

CVR-nr.: 35 47 75 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Mads Buchardt Steffensen, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Torvet 2
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med elektrisk udstyr samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 32.310, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 180.215.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-32.118	141.341
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-28.000</u>
Resultat før finansielle poster		-32.118	113.341
Finansielle omkostninger		<u>-7.192</u>	<u>-5.407</u>
Resultat før skat		-39.310	107.934
Skat af årets resultat	2	<u>7.000</u>	<u>-24.688</u>
Årets resultat		<u>-32.310</u>	<u>83.246</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	51.700
Overført resultat		<u>-32.310</u>	<u>31.546</u>
		<u>-32.310</u>	<u>83.246</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		10.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Handelsvarer		111.900	202.694
Varebeholdninger		<u>111.900</u>	<u>202.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.990	45.872
Udskudt skatteaktiv		3.000	0
Periodeafgrænsningsposter		19.167	24.167
Tilgodehavender		<u>300.157</u>	<u>70.039</u>
Likvide beholdninger		<u>546.284</u>	<u>215.349</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>958.341</u>	<u>488.082</u>
Aktiver i alt		<u><u>968.341</u></u>	<u><u>488.082</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	200.000
Overført resultat		130.215	12.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Egenkapital		<u>180.215</u>	<u>264.225</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	4.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		451.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	32.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		235.120	126.339
Selskabsskat		15	17.688
Anden gæld		89.975	43.203
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>788.126</u>	<u>219.857</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>788.126</u>	<u>219.857</u>
Passiver i alt		<u>968.341</u>	<u>488.082</u>
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	12.525	51.700	264.225
Kontant kapitalnedsættelse	-150.000	150.000	0	0
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-32.310	0	-32.310
Egenkapital 31. december 2017	50.000	130.215	0	180.215

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	-19.021	0	180.979
Årets resultat	0	31.546	0	31.546
Foreslået udbytte	0	0	51.700	51.700
Egenkapital 31. december 2016	200.000	12.525	51.700	264.225

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>28.000</u>
	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	17.688
Årets udskudte skat	<u>-7.000</u>	<u>7.000</u>
	<u>-7.000</u>	<u>24.688</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	-8.648	23.745
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	1.151	1.226
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>497</u>	<u>-283</u>
	<u>-7.000</u>	<u>24.688</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2, i alt t.kr. 91.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Vilemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 83.75.224.81

2018-06-04 10:15:36Z

NEM ID 

Mads Buchardt Steffensen

Direktør

På vegne af: Mads Buchardt Steffensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-853860089289

IP: 78.156.113.221

2018-06-04 10:54:31Z

NEM ID 

Mads Buchardt Steffensen

Dirigent

På vegne af: Mads Buchardt Steffensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-853860089289

IP: 78.156.113.221

2018-06-04 10:54:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XAY2H-TB7GQ-WD61Q-22618-BSMET-NXCZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>